
VÝZVA K

k veřejné zakázce na dodávky 
zákona č. 137/2006 Sb., ve znění zákona č. 167/2012 Sb. 

pokynů pro žadatele

„Omezení prašnosti z plošných zdrojů v obci 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

na dodávky zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení
zákona č. 137/2006 Sb., ve znění zákona č. 167/2012 Sb. (zákon

žadatele a příjemce podpory v OPŽP s názvem:

Omezení prašnosti z plošných zdrojů v obci 
Šetějovice“

Zadavatel:
Obec Šetějovice

Šetějovice 8
257 68 Šetějovice

IČ: 00473464

PODÁNÍ NABÍDKY

zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
zákon) a Závazných 

názvem:

Omezení prašnosti z plošných zdrojů v obci 



2

Vážení uchazeči,

zadavatel podlimitní veřejné zakázky ve smyslu § 2 odst. 2 písm. c) zákona Obec Šetějovice, se 

sídlem: Šetějovice 8, 257 68, Šetějovice, IČ: 00473464, zastoupený Jaroslavem Dědičem, starostou, 

si vás tímto dovoluje vyzvat k podání nabídky na dodávku komunální techniky související s projektem 

na Omezení prašnosti z plošných zdrojů v obci Šetějovice, který je spolufinancován z prostředků 

Operačního programu Životní prostředí (dále jen OPŽP).

Název zakázky: „Omezení prašnosti z plošných zdrojů v obci Šetějovice“

Předmět zakázky:

Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky na dodávky vedené v 

režimu zjednodušeného podlimitního řízení dle § 38 zákona, je 

dodávka komunální techniky pro úklid komunikací pro projekt OPŽP 

s názvem „Omezení prašnosti z plošných zdrojů v obci 

Šetějovice“ podle v zadávací dokumentaci uvedených podmínek a 

s tím související služby a vybavení.

Bližší specifikace předmětu zakázky je uvedena v zadávací 

dokumentaci.

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement 

Vocabulary (CPV) je: Zametací vozy 34144430-1.

Předpokládaná hodnota 

zakázky bez DPH:
1 417 850,- Kč

Název zadavatele: Obec Šetějovice

Sídlo zadavatele: Šetějovice 8 257 68 Šetějovice IČ: 00473464

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele:

Jaroslav Dědič, starosta

317 856 214 / setejovice@zelivka.cz

IČ zadavatele: 00473464

Osoba zastupující 

zadavatele:

Ratifico s.r.o., se sídlem: Nad Rokoskou 2361/2a, Praha 8, 182 00, 

IČ: 24772976, kontaktní adresa: Ratifico s.r.o., Lumiérů 427/18, 

Praha 5, 152 00, ID datové schránky: 8yxwfzd, oprávněná osoba: 

Mgr. Martin Kučný, jednatel

Kontakt osoba zastupující 

zadavatele:
Filip Burian, tel: +420 222 769 840, e-mail:  burian@ratifico.cz

Lhůta pro podávání 

nabídek:
30.9.2013 10:00

Místo pro podávání 

nabídek:

Ratifico s.r.o., Lumiérů 427/18, Praha 5, 152 00

Adresa pro vyžádání 

zadávací dokumentace:

Zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://veza.cz/Contracts.aspx/1069

a u osoby zastupující zadavatele.

Délka zadávací lhůty: 120 dní

Základní hodnotící 

kritérium:
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele:

Uchazeč v rámci své nabídky prokáže splnění:

- základních kvalifikačních předpokladů,



3

- profesních kvalifikačních předpokladů,

- technických kvalifikačních předpokladů.

Uchazeč dále předloží čestné prohlášení o své ekonomické a 

finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku dle § 50 odst. 1 písm. 

c) zákona.

Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele jsou podrobně 

specifikovány v zadávací dokumentaci.

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče:

Uchazeč pro účely komunikace ve své nabídce uvede závazné 

kontaktní údaje (adresa, telefon, e-mail, pověřená osoba, kontaktní 

údaje na pověřenou osobu).

Požadovaný jazyk nabídky: Český

Další požadavky na 

zpracování nabídky:

Podrobná specifikace požadavků na zpracování nabídky a další 

podmínky pro plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci.

Zadávací řízení:
Zjednodušené podlimitní řízení v souladu s § 38 zákona č. 

137/2006 sb., ve znění pozdějších předpisů.

Šetějovice, dne 10.9.2013




